宁波市金融业联合会文 件
甬金联〔2014〕3 号

宁波市金融业联合会关于召开理事会一届三次会议的通知
各理事单位：
根据《宁波市金融业联合会章程》，研究审议并确定本会相关重要事项，现决定召开宁波市金融业联合会理事会一届三次会议。现将有关事项通知如下：
一、时间及地点
2014年3月28日（周五）下午17:00-17:30，市东部新城行政中心会议中心三楼309会议室（江东区宁东路与河清路交叉口），从行政中心3号门(河清路)凭会议通知进入。
二、会议议题及议程
1.增选常务理事；

2.增聘顾问;
3.改聘副秘书长;
4.领导讲话。

三、参加人员（具体名单附后）
全体理事会成员单位负责人；拟增聘顾问单位负责人；拟改选副秘书长候选人。

四、其它事项
请各理事会成员单位按要求落实参会人员，并将参会回执于2014年3月24日(周一)16:00前报市金融业联合会。
联系人：葛晓艳，电话：89089807，13566636987,

衣咏赞，电话：89089812, 15257460872。

传真：89089806，89089817，邮箱：jrylhh@126.com。
特此通知。

附件：1.理事会一届三次参会回执

      2.理事会一届三次参会单位名单

                       宁波市金融业联合会

                       2014年3月15日
	宁波市金融业联合会会            2014年3月15日印发

附件1：

理事会一届三次会议参会回执
	姓 名
	单位名称
	职务（职称）
	手机号码

(注：请优先选择邮箱反馈回执。)
附件2：

理事会一届三次会议参会单位名单

1.行业协会
宁波市金融学会 、宁波市银行业协会、宁波市证券期货业协会、宁波市保险行业协会、宁波市金融会计学会、宁波上市公司协会、宁波市保险学会、宁波市律师协会 、宁波市注册会计师协会、宁波市中小企业信用担保协会 、宁波市资产评估协会、宁波市小额贷款协会、宁波市股权协会
2.银行机构

国家开发银行宁波市分行 、进出口银行宁波分行、中国工商银行宁波市分行、中国农业银行宁波市分行、中国银行宁波市分行、中国建设银行宁波市分行、交通银行宁波分行、上海浦东发展银行宁波分行、中国光大银行宁波分行、浙商银行宁波分行、宁波银行、民生银行宁波分行、华夏银行宁波分行、宁波通商银行 、浙江泰隆商业银行宁波分行、昆仑信托有限责任公司、宁波港集团财务公司、东海银行 、浙江省农村信用联社宁波办事处、鄞州农村合作银行
3.证券期货机构

光大证券宁波分公司、中信证券宁波分公司、宁波市杉立期货经纪有限公司
4.保险机构

中国人保产险公司宁波市分公司 、太平洋产险公司宁波分公司、平安产险公司宁波分公司、中国出口信用保险公司宁波分公司、大众保险股份公司宁波分公司 、大地产险股份公司宁波分公司、中国人寿公司宁波分公司、太平洋寿险公司宁波分公司、平安寿险公司宁波分公司、泰康人寿公司宁波分公司
5.上市公司

宁波杉杉股份有限公司、雅戈尔集团股份有限公司、宁波港股份有限公司 、宁波华翔电子股份有限公司、浙江省围海建设集团股份有限公司、宁波双林汽车部件股份有限公司、宁波GQY视讯股份有限公司
6.小贷公司

宁海县华信小额贷款股份有限公司、慈溪市融通小额贷款股份有限公司
7.投资公司

宁波海洋产业基金管理有限公司、宁波东元创业投资有限公司、宁波新以创业投资管理有限公司
8.服务中介

和义观达律师事务所、波宁律师事务所、北京炜衡律师事务所宁波分所、德威会计师事务所、普华永道会计师事务所宁波分所、宁波中小企业信用担保有限公司、宁波民和担保公司、宁波世铭资产评估有限公司
9.增选的理事单位

PAGE
3